ADDENDA

Ad Tom. I. p. 16. ex Io. Aug. Ernesti
V. Ven. Praefat. ad Aristoph. Nub.
p. XXXIV. sq.

Quae situm est viris doctissimis, quid esset
apud Lucianum in Somnio p. 13. T. I. ed.
Hemst. ἐπιδικάσμος Φίλοις. Micyllus inter-
pretatus est appetibilis amicis. I. Fr. Grononius
autem *viris aduocatus amicis*, quod probant filius Iacobus et Hemsterhusius ὁ πατέρας, idque
conuenit satis contrario Φοβερὸς ἔχθροις. Ego
autem nondum potui intelligere, quomodo et
forma verbi, secundum analogiam linguae, et
origo eius, possit hanc significationem admitte-
re. Nam ἐπιδικάσμον profecto per analogiam
nihil esse aliud potest, quam quod ἐπιδικάσθη,
quod sit eiusmodi, ut id homines ἐπιδικάζω-
ται. Est autem ἐπιδικάζεσθαι proprie, ut Ku-
sterus de Verb. med. p. 112. ostendit, certare
de hereditate, petere hereditatem. Hinc factum,
sicut in aliis verbis, ut quod primum de certa
parte diceretur, id usurparetur deinde de ge-
nere vniuerso, essetque ἐπιδικάζεσθαι experere
aliquid, utilitatis causa, certare de re aliqua con-
sequenda, sibi vindicanda. Hoc sensu planissime
dixit Scholiares Aristophanis ad Nub. v. 47. de-
monstrans Strephiādē se ἀγεομόνος vocare, non
deprimēndā sibi causa. Asid. Suāp̄t̄ diūl̄arum
indicandarum: εἰ γὰρ αὐ, εἰ μὴ πάντα πλέσιος

Menippus, siue Necyomantia	153
Charon, siue Contemplantes	197
De Sacrificiis	249
Vitarum auctio-	269
Precator, seu Reuiuiscentes	314
Cataplus, siue Tyrannus	388

et c.

ADDENDA

Ad Tom. I. p. 16. ex Io. Aug. Ernesti
V. Ven. Praefat. ad Aristoph. Nub.
p. XXXIV. sq.

Quae situm est viris doctissimis, quid esset
apud Lucianum in Somnio p. 13. T. I. ed.
Hemst. ἐπιδιάσιμος Φίλοις. Micellus inter-
pretatus est appetibilis amicis. I. Fr. Grononius
autem utilis aduocatus amicis, quod probant si-
lius Jacobus et Hemsterhusius ὁ πατέρας, idque
conuenit satis contrario Φοβερὸς ἔχθροις. Ego
autem nondum potui intelligere, quomodo et
forma verbi, secundum analogiam linguae, et
origo eius, possit hanc significationem admitte-
re. Nam ἐπιδιάσιμον profecto per analogiam
nihil esse aliud potest, quam quod ἐπιδιάσθη,
quod sit eiusmodi, ut id homines ἐπιδιάζω-
ται. Est autem ἐπιδιάζεσθαι proprie, ut Ku-
sterus de Verb. med. p. 112. ostendit, certare
de hereditate, petere hereditatem. Hinc factum,
sicut in aliis verbis, ut quod primum de certa
parte diceretur, id usurparetur deinde de ge-
nere vniuerso, essetque ἐπιδιάζεσθαι experere
aliquid, utilitatis causa, certare de re aliqua con-
sequenda, sibi vindicanda. Hoc sensu planissime
dixit Scholiares Aristophanis ad Nub. v. 47. de-
monstrans Strepsiaden se ἀγόμονον vocare, non
deprimēdū sui cibis. Sed suarū diuinorum
indicandarum: εἰ γὰρ αὐ, εἰ μὴ πάνυ πλεῖστος

ην, ἐπεδιάσατο ἀν αὐτῷ ή γυνῇ, nobilis et ur-
bana femina, nisi valde diues fuisset, eum non ap-
petisset, eius conditione ut noluisset. Vnde co-
agi arbitror, ἐπεδιάσιμον Φίλοις esse, quem,
utilitatis spe, ament amici, cuius amicitiam con-
seruare expertant, in quo colendo, obseruando,
retinendo, certent. Idque etiam confirmat lo-
cus Iosephi, (quo augeri Lexica poterunt, quae
xnam illum Luciani locum exhibent) Antiqu.
IV, 2. 4. ed. Hav. vbi Moses dicit Aaronem,
etsi Sacerdotium a Deo acceperit, tamen id
κατατιθέναι ἐπεδιάσιμον, ponere in medio, ut
de eo consequendo certens, qui velins, ut petat,
qui velis.

1935 · 6 -

732

GRIZIA

FOY

LIPSTIAE

EX OFFICINA SOMMERIA